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56. ATSV-Jugendturnier
Spielplan für Samstag

Der endgültige Spielplan mit den Spielzeiten ist am Turniertag am Turnierwagen

zu erhalten bzw. der Ergebnistafel zu entnehmen.



Datum Spiel-Nr Zeit Feld Heim Gast

mJB01 11:00 1 Ahrensburger TSV I : Ahrensburger TSV II

mJB02 11:00 2 TSV Bargteheide I : TSV Bargteheide II

mJB03 11:00 3 TH Eilbeck : THB Hamburg 03

mJC01 11:00 4 SC Buntekuh : Ahrensburger TSV I

mJC02 11:00 5 VfV Spandau 1922 : TSV Bargteheide II

mJC03 11:00 6 TH Eilbeck II : HTS/BW96 Handball

mJC04 11:00 7 TSV Bargteheide I : Walddörfer SV

wJC01 11:00 8 Ahrensburger TSV I : SC Buntekuh II

wJC02 11:00 9 Nykøbing Falster Håndbold I : THB Hamburg 03 II

wJC03 11:00 10 Ahrensburger TSV II : TSV Bargteheide I

wJC04 11:20 1 Nykøbing Falster Håndbold II : TH Eilbeck

wJC05 11:20 2 SC Buntekuh I : TSV Bargteheide II

wJC06 11:20 3 THB Hamburg 03 I : HSG Beste Trave

wJB01 11:20 4 Ahrensburger TSV I : Ahrensburger TSV II

wJB02 11:20 5 SV Beckdorf : SG Hamburg Nord

11:20 6 :

wJB03 11:20 7 SG „Theodor Körner“ Lützow :  SG Altona

mJC05 11:20 8 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck I

mJC06 11:20 9 AMTV Hamburg : HSV Haldensleben

mJA01 11:20 10 Ahrensburger TSV II : Ahrensburger TSV I

wJC07 11:40 1 SC Buntekuh II : Nykøbing Falster Håndbold I

wJC08 11:40 2 THB Hamburg 03 II : Eimsbütteler TV

wJC09 11:40 3 TSV Bargteheide I : Nykøbing Falster Håndbold II

mJB04 11:40 4 AMTV Hamburg : Ahrensburger TSV I

mJB05 11:40 5 TSV Bargteheide I : Ahrensburger TSV II

mJB06 11:40 6 TSV Bargteheide II : TH Eilbeck

mJC07 11:40 7 Nykøbing Falster Håndbold II : Ahrensburger TSV I

mJC08 11:40 8 SC Buntekuh : VfV Spandau 1922

mJC09 11:40 9 Nykøbing Falster Håndbold I : HTS/BW96 Handball

mJC10 11:40 10 TH Eilbeck II : TSV Bargteheide I

wJC10 12:00 1 TH Eilbeck : SG Hamburg Nord

wJC11 12:00 2 TSV Bargteheide II : THB Hamburg 03 I

wJC12 12:00 3 HSG Beste Trave : HT Norderstedt

mJC11 12:00 4 TH Eilbeck I : AMTV Hamburg

mJC12 12:00 5 HSV Haldensleben : Ahrensburger TSV II

wJB04 12:00 6  SG Altona : Ahrensburger TSV I

12:00 7 :

wJB05 12:00 8 SG Hamburg Nord : Walddörfer SV

wJB06 12:00 9 Ahrensburger TSV II : SV Beckdorf

wJA01 12:00 10 Ahrensburger TSV : TSV Bargteheide

wJC13 12:20 1 Ahrensburger TSV I : Nykøbing Falster Håndbold I

wJC14 12:20 2 Eimsbütteler TV : SC Buntekuh II

wJC15 12:20 3 Ahrensburger TSV II : Nykøbing Falster Håndbold II

mJB07 12:20 4 Ahrensburger TSV I : TSV Bargteheide I

mJB08 12:20 5 THB Hamburg 03 : TSV Bargteheide II

mJB09 12:20 6 Ahrensburger TSV II : AMTV Hamburg

mJC13 12:20 7 Nykøbing Falster Håndbold II : SC Buntekuh

mJC14 12:20 8 Ahrensburger TSV I : TSV Bargteheide II

mJA02 12:20 9 TH Eilbeck : HT Norderstedt

mJA03 12:20 10 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV I

wJD01 12:40 1 Ahrensburger TSV I : Lübeck 1876

wJD02 12:40 2 Walddörfer SV II : AMTV Hamburg I

wJD03 12:40 3 Ahrensburger TSV II : SV Henstedt-Ulzburg I

wJD04 12:40 4 Walddörfer SV III : AMTV Hamburg II

wJC16 12:40 5 SG Hamburg Nord : TSV Bargteheide I

wJC17 12:40 6 SC Buntekuh I : THB Hamburg 03 I

wJC18 12:40 7 HT Norderstedt : TSV Bargteheide II

mJC15 12:40 8 Nykøbing Falster Håndbold I : TH Eilbeck II

mJC16 12:40 9 HTS/BW96 Handball : Walddörfer SV

wJA02 12:40 10 TSV Bargteheide : SG „Theodor Körner“ Lützow

wJD05 13:00 1 TSV Bargteheide I : SV Henstedt-Ulzburg II

wJD06 13:00 2 HT Norderstedt I : SC Alstertal-Langenhorn

wJD07 13:00 3  TSV Bargteheide II : Walddörfer SV I

wJD08 13:00 4 HT Norderstedt II : TSC Wellingsbüttel

wJC19 13:00 5 Nykøbing Falster Håndbold I : Eimsbütteler TV

wJC20 13:00 6 Ahrensburger TSV I : THB Hamburg 03 II

wJC21 13:00 7 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck

mJB10 13:00 8 TH Eilbeck : Ahrensburger TSV I

mJB11 13:00 9 AMTV Hamburg : TSV Bargteheide I

mJB12 13:00 10 THB Hamburg 03 : Ahrensburger TSV II



wJD09 13:20 1 Walddörfer SV II : Lübeck 1876

wJD10 13:20 2 AMTV Hamburg I : SG Hamburg-Nord I

wJD11 13:20 3 Walddörfer SV III : SV Henstedt-Ulzburg I

wJD12 13:20 4 AMTV Hamburg II : SG Hamburg-Nord II

wJC22 13:20 5 Nykøbing Falster Håndbold II : SG Hamburg Nord

wJC23 13:20 6 THB Hamburg 03 I : HT Norderstedt

wJC24 13:20 7 SC Buntekuh I : HSG Beste Trave

mJA04 13:20 8 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck

mJA05 13:20 9 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV II

mJC17 13:20 10 VfV Spandau 1922 : Nykøbing Falster Håndbold II

wJD13 13:40 1 HT Norderstedt I : SV Henstedt-Ulzburg II

wJD14 13:40 2 SC Alstertal-Langenhorn : HSG Beste Trave

wJD15 13:40 3 HT Norderstedt II : Walddörfer SV I

wJD16 13:40 4 TSC Wellingsbüttel : VfL Vorwerk

mJB13 13:40 5 Ahrensburger TSV I : THB Hamburg 03

mJB14 13:40 6 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck

mJB15 13:40 7 TSV Bargteheide II : AMTV Hamburg

mJC18 13:40 8 TSV Bargteheide II : SC Buntekuh

mJC19 13:40 9 TSV Bargteheide I : Nykøbing Falster Håndbold I

wJA03 13:40 10 Ahrensburger TSV : SG „Theodor Körner“ Lützow

wJD17 14:00 1 Ahrensburger TSV I : Walddörfer SV II

wJD18 14:00 2 Lübeck 1876 : SG Hamburg-Nord I

wJD19 14:00 3 Ahrensburger TSV II : Walddörfer SV III

wJD20 14:00 4 SV Henstedt-Ulzburg I : SG Hamburg-Nord II

wJB07 14:00 5 Ahrensburger TSV I : SG Hamburg Nord

wJB08 14:00 6 Walddörfer SV : Ahrensburger TSV II

wJB09 14:00 7 SV Beckdorf : SG „Theodor Körner“ Lützow

14:00 8 :

mJC20 14:00 9 Walddörfer SV : TH Eilbeck II

mJC21 14:00 10 Ahrensburger TSV II : AMTV Hamburg

wJD21 14:20 1 TSV Bargteheide I : HT Norderstedt I

wJD22 14:20 2 SV Henstedt-Ulzburg II : HSG Beste Trave

wJD23 14:20 3  TSV Bargteheide II : HT Norderstedt II

wJD24 14:20 4 Walddörfer SV I : VfL Vorwerk

wJC25 14:20 5 THB Hamburg 03 II : SC Buntekuh II

wJC26 14:20 6 Eimsbütteler TV : Ahrensburger TSV I

wJC27 14:20 7 TH Eilbeck : TSV Bargteheide I

mJC22 14:20 8 TH Eilbeck I : HSV Haldensleben

mJC23 14:20 9 Ahrensburger TSV I : VfV Spandau 1922

mJC24 14:20 10 TSV Bargteheide II : Nykøbing Falster Håndbold II

wJD25 14:40 1 SG Hamburg-Nord I : Walddörfer SV II

wJD26 14:40 2 AMTV Hamburg I : Ahrensburger TSV I

wJD27 14:40 3 SG Hamburg-Nord II : Walddörfer SV III

wJD28 14:40 4 AMTV Hamburg II : Ahrensburger TSV II

wJC28 14:40 5 SG Hamburg Nord : Ahrensburger TSV II

wJC29 14:40 6 HSG Beste Trave : TSV Bargteheide II

wJC30 14:40 7 HT Norderstedt : SC Buntekuh I

mJC25 14:40 8 HTS/BW96 Handball : TSV Bargteheide I

mJC26 14:40 9 Walddörfer SV : Nykøbing Falster Håndbold I

mJA06 14:40 10 Ahrensburger TSV I : HT Norderstedt

wJD29 15:00 1 HSG Beste Trave : HT Norderstedt I

wJD30 15:00 2 SC Alstertal-Langenhorn : TSV Bargteheide I

wJD31 15:00 3 VfL Vorwerk : HT Norderstedt II

wJD32 15:00 4 TSC Wellingsbüttel :  TSV Bargteheide II

mJB16 15:00 5 THB Hamburg 03 : TSV Bargteheide I

mJB17 15:00 6 TSV Bargteheide II : Ahrensburger TSV I

mJB18 15:00 7 TH Eilbeck : AMTV Hamburg

wJA04 15:00 8 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV

wJB10 15:00 9 Ahrensburger TSV II :  SG Altona

15:00 10 :

wJD33 15:20 1 SG Hamburg-Nord I : Ahrensburger TSV I

wJD34 15:20 2 Lübeck 1876 : AMTV Hamburg I

wJD35 15:20 3 SG Hamburg-Nord II : Ahrensburger TSV II

wJD36 15:20 4 SV Henstedt-Ulzburg I : AMTV Hamburg II

15:20 5 :

15:20 6 :

wJB11 15:20 7 SG Hamburg Nord : SG „Theodor Körner“ Lützow

wJB12 15:20 8 Walddörfer SV : Ahrensburger TSV I

mJA07 15:20 9 TH Eilbeck : TSV Bargteheide

mJA08 15:20 10 HT Norderstedt : Ahrensburger TSV II



wJD37 15:40 1 HSG Beste Trave : TSV Bargteheide I

wJD38 15:40 2 SV Henstedt-Ulzburg II : SC Alstertal-Langenhorn

wJD39 15:40 3 VfL Vorwerk :  TSV Bargteheide II

wJD40 15:40 4 Walddörfer SV I : TSC Wellingsbüttel

wJC31 15:40 5 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2

wJC32 15:40 6 2. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3

wJC33 15:40 7 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1

mJC35 15:40 8 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2

mJC36 15:40 9 2. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3

mJC37 15:40 10 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1

wJB13 16:00 1 SG „Theodor Körner“ Lützow : Ahrensburger TSV I

16:00 2 :

wJB14 16:00 3 SV Beckdorf : Walddörfer SV

wJB15 16:00 4  SG Altona : SG Hamburg Nord

mJA09 16:00 5 Ahrensburger TSV I : TH Eilbeck

mJA10 16:00 6 HT Norderstedt : TSV Bargteheide

wJA05 16:00 7 SG „Theodor Körner“ Lützow : TSV Bargteheide

mJC27 16:00 8 5. Gruppe 1 : 5. Gruppe 3

mJC28 16:00 9 4. Gruppe 1 : 4. Gruppe 2

mJC29 16:00 10 3. Gruppe 1 : 3. Gruppe 2

wJC34 16:20 1 1. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3

wJC35 16:20 2 1. Gruppe 1 : 2. Gruppe 2

wJC36 16:20 3 2. Gruppe 1 : 2. Gruppe 3

mJB19 16:20 4 Ahrensburger TSV II : TSV Bargteheide II

mJB20 16:20 5 AMTV Hamburg : THB Hamburg 03

mJB21 16:20 6 TSV Bargteheide I : TH Eilbeck

mJC38 16:20 7 1. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3

mJC39 16:20 8 1. Gruppe 1 : 2. Gruppe 2

mJC40 16:20 9 2. Gruppe 1 : 2. Gruppe 3

16:20 10 :

wJD41 16:40 1 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2

wJD42 16:40 2 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 4

wJB16 16:40 3 Ahrensburger TSV I : SV Beckdorf

wJB17 16:40 4 Ahrensburger TSV II : SG „Theodor Körner“ Lützow

16:40 5 :

wJB18 16:40 6 Walddörfer SV :  SG Altona

wJA06 16:40 9 SG „Theodor Körner“ Lützow : Ahrensburger TSV

16:40 8 :

16:40 9 :

16:40 10 :

wJC37 17:00 1 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1

wJC38 17:00 2 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 2

wJC39 17:00 3 2. Gruppe 2 : 2. Gruppe 1

mJC41 17:00 4 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1

mJC42 17:00 5 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 2

mJC43 17:00 6 2. Gruppe 2 : 2. Gruppe 1

mJC30 17:00 7 4. Gruppe 2 : 4. Gruppe 3

mJC31 17:00 8 3. Gruppe 2 : 3. Gruppe 3

17:00 9 :

17:00 10 :

17:20 1 :

wJB19 17:20 2 SG Hamburg Nord : Ahrensburger TSV II

wJB20 17:20 3  SG Altona : SV Beckdorf

wJB21 17:20 4 SG „Theodor Körner“ Lützow : Walddörfer SV

mJA11 17:20 5 3. Gruppe : 4. Gruppe

mJA12 17:20 6 1. Gruppe : 2. Gruppe

17:20 7 :

17:20 8 :

17:20 9 :

17:20 10 :

wJD43 17:40 1 Verlierer Spiel wJD41 : Verlierer Spiel wJD42

wJD44 17:40 2 Gewinner Spiel wJD41 : Gewinner Spiel wJD42

wJC40 17:40 3 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2

wJC41 17:40 4 2. Gruppe 3 : 2. Gruppe 2

wJC42 17:40 5 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 3

mJC44 17:40 6 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2

mJC45 17:40 7 2. Gruppe 3 : 2. Gruppe 2

mJC46 17:40 8 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 3

mJC32 17:40 9 4. Gruppe 3 : 4. Gruppe 1

mJC33 17:40 10 3. Gruppe 3 : 3. Gruppe 1



Spielklasse wJA
Mannschaften
Ahrensburger TSV
TSV Bargteheide
SG „Theodor Körner“ Lützow

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis
Samstag wJA01 12:00 10 Ahrensburger TSV : TSV Bargteheide :
Samstag wJA02 12:40 10 TSV Bargteheide : SG „Theodor Körner“ Lützow :
Samstag wJA03 13:40 10 Ahrensburger TSV : SG „Theodor Körner“ Lützow :
Samstag wJA04 15:00 8 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV :
Samstag wJA05 16:00 7 SG „Theodor Körner“ Lützow : TSV Bargteheide :
Samstag wJA06 16:40 9 SG „Theodor Körner“ Lützow : Ahrensburger TSV :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV



Spielklasse wJB
Mannschaften
Ahrensburger TSV I
Ahrensburger TSV II
SV Beckdorf
SG Hamburg Nord
Walddörfer SV
SG „Theodor Körner“ Lützow
 SG Altona

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag wJB01 11:20 4 Ahrensburger TSV I : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJB02 11:20 5 SV Beckdorf : SG Hamburg Nord :

Samstag wJB03 11:20 7 SG „Theodor Körner“ Lützow :  SG Altona :

Samstag wJB04 12:00 6  SG Altona : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJB05 12:00 8 SG Hamburg Nord : Walddörfer SV :

Samstag wJB06 12:00 9 Ahrensburger TSV II : SV Beckdorf :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Samstag wJB06 12:00 9 Ahrensburger TSV II : SV Beckdorf :

Samstag wJB07 14:00 5 Ahrensburger TSV I : SG Hamburg Nord :

Samstag wJB08 14:00 6 Walddörfer SV : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJB09 14:00 7 SV Beckdorf : SG „Theodor Körner“ Lützow :

Samstag wJB10 15:00 9 Ahrensburger TSV II :  SG Altona :

Samstag wJB11 15:20 7 SG Hamburg Nord : SG „Theodor Körner“ Lützow :

Samstag wJB12 15:20 8 Walddörfer SV : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJB13 16:00 1 SG „Theodor Körner“ Lützow : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJB14 16:00 3 SV Beckdorf : Walddörfer SV :

Samstag wJB15 16:00 4  SG Altona : SG Hamburg Nord :

Samstag wJB16 16:40 3 Ahrensburger TSV I : SV Beckdorf :

Samstag wJB17 16:40 4 Ahrensburger TSV II : SG „Theodor Körner“ Lützow :

Samstag wJB18 16:40 6 Walddörfer SV :  SG Altona :

Samstag wJB19 17:20 2 SG Hamburg Nord : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJB20 17:20 3  SG Altona : SV Beckdorf :

Samstag wJB21 17:20 4 SG „Theodor Körner“ Lützow : Walddörfer SV :



Spielklasse wJC
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Ahrensburger TSV I Ahrensburger TSV II SC Buntekuh I
SC Buntekuh II TSV Bargteheide I TSV Bargteheide II
Nykøbing Falster Håndbold I Nykøbing Falster Håndbold II THB Hamburg 03 I
THB Hamburg 03 II TH Eilbeck HSG Beste Trave
Eimsbütteler TV SG Hamburg Nord HT Norderstedt

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag wJC01 11:00 8 Ahrensburger TSV I : SC Buntekuh II :

Samstag wJC02 11:00 9 Nykøbing Falster Håndbold I : THB Hamburg 03 II :

Samstag wJC03 11:00 10 Ahrensburger TSV II : TSV Bargteheide I :

Samstag wJC04 11:20 1 Nykøbing Falster Håndbold II : TH Eilbeck :

Samstag wJC05 11:20 2 SC Buntekuh I : TSV Bargteheide II :

Samstag wJC06 11:20 3 THB Hamburg 03 I : HSG Beste Trave :

Samstag wJC07 11:40 1 SC Buntekuh II : Nykøbing Falster Håndbold I :

Samstag wJC08 11:40 2 THB Hamburg 03 II : Eimsbütteler TV :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Samstag wJC08 11:40 2 THB Hamburg 03 II : Eimsbütteler TV :

Samstag wJC09 11:40 3 TSV Bargteheide I : Nykøbing Falster Håndbold II :

Samstag wJC10 12:00 1 TH Eilbeck : SG Hamburg Nord :

Samstag wJC11 12:00 2 TSV Bargteheide II : THB Hamburg 03 I :

Samstag wJC12 12:00 3 HSG Beste Trave : HT Norderstedt :

Samstag wJC13 12:20 1 Ahrensburger TSV I : Nykøbing Falster Håndbold I :

Samstag wJC14 12:20 2 Eimsbütteler TV : SC Buntekuh II :

Samstag wJC15 12:20 3 Ahrensburger TSV II : Nykøbing Falster Håndbold II :

Samstag wJC16 12:40 5 SG Hamburg Nord : TSV Bargteheide I :

Samstag wJC17 12:40 6 SC Buntekuh I : THB Hamburg 03 I :

Samstag wJC18 12:40 7 HT Norderstedt : TSV Bargteheide II :

Samstag wJC19 13:00 5 Nykøbing Falster Håndbold I : Eimsbütteler TV :

Samstag wJC20 13:00 6 Ahrensburger TSV I : THB Hamburg 03 II :

Samstag wJC21 13:00 7 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck :

Samstag wJC22 13:20 5 Nykøbing Falster Håndbold II : SG Hamburg Nord :

Samstag wJC23 13:20 6 THB Hamburg 03 I : HT Norderstedt :

Samstag wJC24 13:20 7 SC Buntekuh I : HSG Beste Trave :

Samstag wJC25 14:20 5 THB Hamburg 03 II : SC Buntekuh II :

Samstag wJC26 14:20 6 Eimsbütteler TV : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJC27 14:20 7 TH Eilbeck : TSV Bargteheide I :

Samstag wJC28 14:40 5 SG Hamburg Nord : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJC29 14:40 6 HSG Beste Trave : TSV Bargteheide II :

Samstag wJC30 14:40 7 HT Norderstedt : SC Buntekuh I :



Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Finalrunde

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag wJC31 15:40 5 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2 :

Samstag wJC32 15:40 6 2. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3 :

Samstag wJC33 15:40 7 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1 :

Samstag wJC34 16:20 1 1. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3 :

Samstag wJC35 16:20 2 1. Gruppe 1 : 2. Gruppe 2 :

Samstag wJC36 16:20 3 2. Gruppe 1 : 2. Gruppe 3 :

Samstag wJC37 17:00 1 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1 :

Samstag wJC38 17:00 2 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 2 :

Samstag wJC39 17:00 3 2. Gruppe 2 : 2. Gruppe 1 :

Samstag wJC40 17:40 3 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2 :

Samstag wJC41 17:40 4 2. Gruppe 3 : 2. Gruppe 2 :

Die ersten Beiden der Gruppen kommen in die Finalrunde. 
Die Wertungen aus den direkten Begegnungen untereinander in der Vorrunde werden in die Finalrunde 
übernommen.

Samstag wJC41 17:40 4 2. Gruppe 3 : 2. Gruppe 2 :

Samstag wJC42 17:40 5 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 3 :



Spielklasse wJD

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4

Ahrensburger TSV I Ahrensburger TSV II TSV Bargteheide I  TSV Bargteheide II

Lübeck 1876 SV Henstedt-Ulzburg I SV Henstedt-Ulzburg II Walddörfer SV I

Walddörfer SV II Walddörfer SV III HT Norderstedt I HT Norderstedt II

AMTV Hamburg I AMTV Hamburg II SC Alstertal-Langenhorn TSC Wellingsbüttel

SG Hamburg-Nord I SG Hamburg-Nord II HSG Beste Trave VfL Vorwerk

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag wJD01 12:40 1 Ahrensburger TSV I : Lübeck 1876 :

Samstag wJD02 12:40 2 Walddörfer SV II : AMTV Hamburg I :

Samstag wJD03 12:40 3 Ahrensburger TSV II : SV Henstedt-Ulzburg I :

Samstag wJD04 12:40 4 Walddörfer SV III : AMTV Hamburg II :

Samstag wJD05 13:00 1 TSV Bargteheide I : SV Henstedt-Ulzburg II :

Samstag wJD06 13:00 2 HT Norderstedt I : SC Alstertal-Langenhorn :

Samstag wJD07 13:00 3  TSV Bargteheide II : Walddörfer SV I :

Samstag wJD08 13:00 4 HT Norderstedt II : TSC Wellingsbüttel :

Samstag wJD09 13:20 1 Walddörfer SV II : Lübeck 1876 :Samstag wJD09 13:20 1 Walddörfer SV II : Lübeck 1876 :

Samstag wJD10 13:20 2 AMTV Hamburg I : SG Hamburg-Nord I :

Samstag wJD11 13:20 3 Walddörfer SV III : SV Henstedt-Ulzburg I :

Samstag wJD12 13:20 4 AMTV Hamburg II : SG Hamburg-Nord II :

Samstag wJD13 13:40 1 HT Norderstedt I : SV Henstedt-Ulzburg II :

Samstag wJD14 13:40 2 SC Alstertal-Langenhorn : HSG Beste Trave :

Samstag wJD15 13:40 3 HT Norderstedt II : Walddörfer SV I :

Samstag wJD16 13:40 4 TSC Wellingsbüttel : VfL Vorwerk :

Samstag wJD17 14:00 1 Ahrensburger TSV I : Walddörfer SV II :

Samstag wJD18 14:00 2 Lübeck 1876 : SG Hamburg-Nord I :

Samstag wJD19 14:00 3 Ahrensburger TSV II : Walddörfer SV III :

Samstag wJD20 14:00 4 SV Henstedt-Ulzburg I : SG Hamburg-Nord II :

Samstag wJD21 14:20 1 TSV Bargteheide I : HT Norderstedt I :

Samstag wJD22 14:20 2 SV Henstedt-Ulzburg II : HSG Beste Trave :

Samstag wJD23 14:20 3  TSV Bargteheide II : HT Norderstedt II :

Samstag wJD24 14:20 4 Walddörfer SV I : VfL Vorwerk :

Samstag wJD25 14:40 1 SG Hamburg-Nord I : Walddörfer SV II :

Samstag wJD26 14:40 2 AMTV Hamburg I : Ahrensburger TSV I :Samstag wJD26 14:40 2 AMTV Hamburg I : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJD27 14:40 3 SG Hamburg-Nord II : Walddörfer SV III :

Samstag wJD28 14:40 4 AMTV Hamburg II : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJD29 15:00 1 HSG Beste Trave : HT Norderstedt I :

Samstag wJD30 15:00 2 SC Alstertal-Langenhorn : TSV Bargteheide I :

Samstag wJD31 15:00 3 VfL Vorwerk : HT Norderstedt II :

Samstag wJD32 15:00 4 TSC Wellingsbüttel :  TSV Bargteheide II :

Samstag wJD33 15:20 1 SG Hamburg-Nord I : Ahrensburger TSV I :

Samstag wJD34 15:20 2 Lübeck 1876 : AMTV Hamburg I :

Samstag wJD35 15:20 3 SG Hamburg-Nord II : Ahrensburger TSV II :

Samstag wJD36 15:20 4 SV Henstedt-Ulzburg I : AMTV Hamburg II :

Samstag wJD37 15:40 1 HSG Beste Trave : TSV Bargteheide I :

Samstag wJD38 15:40 2 SV Henstedt-Ulzburg II : SC Alstertal-Langenhorn :

Samstag wJD39 15:40 3 VfL Vorwerk :  TSV Bargteheide II :

Samstag wJD40 15:40 4 Walddörfer SV I : TSC Wellingsbüttel :

Der Erste der Gruppen kommen in die Finalrunde

Finalrunde

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast

Halbfinale Samstag wJD41 16:40 1 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2 :

Halbfinale Samstag wJD42 16:40 2 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 4 :

Spiel um Platz 3 Samstag wJD43 17:40 1 Verlierer Spiel wJD41 : Verlierer Spiel wJD42 :

Finale Samstag wJD44 17:40 2 Gewinner Spiel wJD41 : Gewinner Spiel wJD42 :

Ergebnis



Spielklasse mJA
Mannschaften
Ahrensburger TSV I
Ahrensburger TSV II
TH Eilbeck
HT Norderstedt
TSV Bargteheide

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag mJA01 Ahrensburger TSV II : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJA02 TH Eilbeck : HT Norderstedt :

Samstag mJA03 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJA04 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Samstag mJA05 TSV Bargteheide : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJA06 Ahrensburger TSV I : HT Norderstedt :

Samstag mJA07 TH Eilbeck : TSV Bargteheide :

Samstag mJA08 HT Norderstedt : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJA09 Ahrensburger TSV I : TH Eilbeck :

Samstag mJA10 HT Norderstedt : TSV Bargteheide :

Der erste und zweite der Gruppe spielen um Platz 1

Der dritte und vierte der Gruppe spielen um Platz 3

Finalrunde

Spiel um Platz 3 Sonntag mJA11 3. Gruppe : 4. Gruppe :

Finale Sonntag mJA12 1. Gruppe : 2. Gruppe :



Spielklasse mJB
Mannschaften
Ahrensburger TSV I
Ahrensburger TSV II
TSV Bargteheide I
TSV Bargteheide II
TH Eilbeck
THB Hamburg 03
AMTV Hamburg

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag mJB01 11:00 1 Ahrensburger TSV I : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJB02 11:00 2 TSV Bargteheide I : TSV Bargteheide II :

Samstag mJB03 11:00 3 TH Eilbeck : THB Hamburg 03 :

Samstag mJB04 11:40 4 AMTV Hamburg : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJB05 11:40 5 TSV Bargteheide I : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJB06 11:40 6 TSV Bargteheide II : TH Eilbeck :

Samstag mJB07 12:20 4 Ahrensburger TSV I : TSV Bargteheide I :

Samstag mJB08 12:20 5 THB Hamburg 03 : TSV Bargteheide II :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Samstag mJB08 12:20 5 THB Hamburg 03 : TSV Bargteheide II :

Samstag mJB09 12:20 6 Ahrensburger TSV II : AMTV Hamburg :

Samstag mJB10 13:00 8 TH Eilbeck : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJB11 13:00 9 AMTV Hamburg : TSV Bargteheide I :

Samstag mJB12 13:00 10 THB Hamburg 03 : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJB13 13:40 5 Ahrensburger TSV I : THB Hamburg 03 :

Samstag mJB14 13:40 6 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck :

Samstag mJB15 13:40 7 TSV Bargteheide II : AMTV Hamburg :

Samstag mJB16 15:00 5 THB Hamburg 03 : TSV Bargteheide I :

Samstag mJB17 15:00 6 TSV Bargteheide II : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJB18 15:00 7 TH Eilbeck : AMTV Hamburg :

Samstag mJB19 16:20 4 Ahrensburger TSV II : TSV Bargteheide II :

Samstag mJB20 16:20 5 AMTV Hamburg : THB Hamburg 03 :

Samstag mJB21 16:20 6 TSV Bargteheide I : TH Eilbeck :



Spielklasse mJC
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Ahrensburger TSV I Ahrensburger TSV II HTS/BW96 Handball
SC Buntekuh TH Eilbeck I TH Eilbeck II
VfV Spandau 1922 AMTV Hamburg TSV Bargteheide I
TSV Bargteheide II HSV Haldensleben Walddörfer SV
Nykøbing Falster Håndbold II Nykøbing Falster Håndbold I

Spielplan: Datum Spiel-Nr. Uhrzeit Feld Heim Gast Ergebnis

Samstag mJC01 11:00 4 SC Buntekuh : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJC02 11:00 5 VfV Spandau 1922 : TSV Bargteheide II :

Samstag mJC03 11:00 6 TH Eilbeck II : HTS/BW96 Handball :

Samstag mJC04 11:00 7 TSV Bargteheide I : Walddörfer SV :

Samstag mJC05 11:20 8 Ahrensburger TSV II : TH Eilbeck I :

Samstag mJC06 11:20 9 AMTV Hamburg : HSV Haldensleben :

Samstag mJC07 11:40 7 Nykøbing Falster Håndbold II : Ahrensburger TSV I :

Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Samstag mJC07 11:40 7 Nykøbing Falster Håndbold II : Ahrensburger TSV I :

Samstag mJC08 11:40 8 SC Buntekuh : VfV Spandau 1922 :

Samstag mJC09 11:40 9 Nykøbing Falster Håndbold I : HTS/BW96 Handball :

Samstag mJC10 11:40 10 TH Eilbeck II : TSV Bargteheide I :

Samstag mJC11 12:00 4 TH Eilbeck I : AMTV Hamburg :

Samstag mJC12 12:00 5 HSV Haldensleben : Ahrensburger TSV II :

Samstag mJC13 12:20 7 Nykøbing Falster Håndbold II : SC Buntekuh :

Samstag mJC14 12:20 8 Ahrensburger TSV I : TSV Bargteheide II :

Samstag mJC15 12:40 8 Nykøbing Falster Håndbold I : TH Eilbeck II :

Samstag mJC16 12:40 9 HTS/BW96 Handball : Walddörfer SV :

Samstag mJC17 13:20 10 VfV Spandau 1922 : Nykøbing Falster Håndbold II :

Samstag mJC18 13:40 8 TSV Bargteheide II : SC Buntekuh :

Samstag mJC19 13:40 9 TSV Bargteheide I : Nykøbing Falster Håndbold I :

Samstag mJC20 14:00 9 Walddörfer SV : TH Eilbeck II :

Samstag mJC21 14:00 10 Ahrensburger TSV II : AMTV Hamburg :

Samstag mJC22 14:20 8 TH Eilbeck I : HSV Haldensleben :

Samstag mJC23 14:20 9 Ahrensburger TSV I : VfV Spandau 1922 :

Samstag mJC24 14:20 10 TSV Bargteheide II : Nykøbing Falster Håndbold II :

Samstag mJC25 14:40 8 HTS/BW96 Handball : TSV Bargteheide I :

Samstag mJC26 14:40 9 Walddörfer SV : Nykøbing Falster Håndbold I :



Greenkeepr-Cup
56. Jugendturnier des Ahrensburger TSV

Platzierungsrunde 13 - 14

Spiel um Platz 13 Samstag mJC27 16:00 8 5. Gruppe 1 : 5. Gruppe 3 :

Platzierungsrunde 10 - 12

Samstag mJC28 16:00 9 4. Gruppe 1 : 4. Gruppe 2 :

Samstag mJC30 17:00 7 4. Gruppe 2 : 4. Gruppe 3 :

Samstag mJC32 17:40 9 4. Gruppe 3 : 4. Gruppe 1 :

Platzierungsrunde 7 - 9

Samstag mJC29 16:00 10 3. Gruppe 1 : 3. Gruppe 2 :

Samstag mJC31 17:00 8 3. Gruppe 2 : 3. Gruppe 3 :

Samstag mJC33 17:40 10 3. Gruppe 3 : 3. Gruppe 1 :

Finalrunde

Samstag mJC35 15:40 8 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2 :

Die ersten Beiden der Gruppen kommen in die Finalrunde
Die Wertungen aus den direkten Begegnungen in der Vorrunde werden in die Finalrungsrunde übernommen. 

Samstag mJC36 15:40 9 2. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3 :

Samstag mJC37 15:40 10 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1 :

Samstag mJC38 16:20 7 1. Gruppe 2 : 1. Gruppe 3 :

Samstag mJC39 16:20 8 1. Gruppe 1 : 2. Gruppe 2 :

Samstag mJC40 16:20 9 2. Gruppe 1 : 2. Gruppe 3 :

Samstag mJC41 17:00 4 1. Gruppe 3 : 1. Gruppe 1 :

Samstag mJC42 17:00 5 2. Gruppe 3 : 1. Gruppe 2 :

Samstag mJC43 17:00 6 2. Gruppe 2 : 2. Gruppe 1 :

Samstag mJC44 17:40 6 1. Gruppe 1 : 1. Gruppe 2 :

Samstag mJC45 17:40 7 2. Gruppe 3 : 2. Gruppe 2 :

Samstag mJC46 17:40 8 2. Gruppe 1 : 1. Gruppe 3 :


